Thomam et Robertum ex altera parte per quoddam breve nove disseisine quod predictus Robertus tulit versus predictos Legardam et Radulphum et alios quamplures tenentes de manerio de Hemyngton in brevi predicto nove disseisine conventos. Noveritis nos predictos Thomam de Meynil et Robertum filium predicti Thome et alterum nostrum pro nobis et heredibus nostris concessisse predicto Legarde et Radulpho et heredibus et assignatis suis quod bene et in pace teneant omnes terras redditus et tene-
menta que eis liberata sunt in maneris de Hemyngton per extentam predictam secundum formam statuti predicti. Ita quod per nos nec per alterum nostrum nec per heredes nostros durante tempore extente predicte in forma predicta in nullo occacionentur graventur nec implacitantur coram quibuscunque justiciariis domini Regis seu aliis ministris domini Regis seu aliorum quorumcunque. In cuius rei testimonium huic presenti scripto predicti Thomas et Robertus sigilla sua apposuerunt Hiis testibus Willielmo de Wodecote, Ricardo de . . . Roberto de Stokton (?) Roberto de Sutton, Thoma de Radcliffe et aliis. Datum apud Montem Sorellum die Mercurii proxima post festum Apostolorum Petri et Pauli anno Regni Regis Edwardii filii Regis Edwardi, tertio.

(Two very perfect seals.)

(No. 2.)

Anno 11 Hen. IV. (1410.)

Noverint universi per presentes me Willielmum Broun de Hemyngton remecisse relaxasse et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quieto clamasse Henrico Baker de Hemyngton et Agnete uxori sue heredibus et assignatis eorum totum jus et clameum juris quod habeo seu quovismodo habere potero in uno messuagio ac gardino adjacente ac dimidio Roda terre et eorum omnibus pertinentiis jacentibus in Hemyngton in propria tenura Johannis Broun junioris. Ita quod nec ego predictus Willielmus nec heredes mei nec aliquis aliis nomine nostro aliquod jus nec clameum juris in predicto messuagio cum gardino et dimidia Roda teire cum eorum pertinentiis de cetero exigamus nec habere poterimus sed per presentes sumus exclusi imperpetuum. Et ego

vero predictus Willielmus et heredes mei predictum messuagium cum gardino et dimidia Roda terre cum eorum pertinenciis contra omnes gentes Warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto Roby de Hemington, Johanne Pollard de eadem, Henrico Menante de eadem, Johanne Smyth de eadem, Johanne Broun de eadem, et aliis. Datum apud Hemyngton die lune proximo post festum Purificationis Beatæ Mariæ anno regni Regis Henrici quarti post conquestum undecimo.

(No. 3.)

Anno 4 Hen. V. c. May 3 (1416.)

Sciant presentes et futuri quod ego Willielmus Browne de Hemyngton in comitatu Leycester dedi tradidi et dimisi Henrico Baker et Agnete uxori sue quatuor acras terre et duas placias pasture in territorio de Hemyngton quarum dimidia Roda jacet super Braddewong inter terram quondam Thome Maynante ex una parte et terram domini Johannis Warde ex altera parte. Una agra et dimidia roda jacet super Grenelowe inter terram Richeforde et Johannis Warde. Una dimidia roda super Tipnalbrynde inter terram dictam et Johannis Cogulton: Una dimidia roda super Este-thre-rodes Shyremersyde inter terram dictam, et terram Roberti Reke: una dimidia roda in Whatcrofte inter terram Richeforde et Johannes Warde: Una roda super Brereland inter terram dictam et Johannis Warde: una dimidia roda in le Bothom inter terram dictam et Johannis Cogulton: una dimidia roda super le Holoforo inter terram dictam et Johannis Warde: Una roda super Wode-way-Knoll inter terram dictam in parte orientali: una roda super Porteway furlong et buttat super le Porteway juxta terram dictam ex parte australi et terram dictam Johannis Warde ex parte Boriali, et una roda super Henmersike et buttat super Stanwaysike juxta terram Richeforthe ex parte australi et terram dictam Johannis Warde ex parte Boreali. Una dimidia acra nuper Ryecrofte et duas rodas terre quarum una roda jacet super Ylepole, et una roda super Monday Landes. Et duas placias pasture jacentes in le Holme in eodem

territorio. Habendum et tenendum predictas acras et pasturas predictis Henrico et Agnete ad terminum viginti annorum proxime sequentium post datum presentium pro quadam summa pecuniæ modo date in manibus et faciendo capitalis domino feodi illius servicia inde debita et de jure consueta. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Johanne Ledys de Hemyngton, Johanne Pollard, Johanne Browne, Johanne Smyth, Henrico Maynante de eadem, et multis aliis. Datum apud Hemyngton die lune proximo post festum Inventionis Sancte Crucis anno regni Regis Henrici quinti post conquestum quarto.

(No. 4.)

Anno 4 Hen. V. c. June 24 (1416).

Hec indentura testatur quod cum Willielmus Brown de Hemyngton dederit concederit et per cartam suam confirmaverit Henrico Baker et Agnete uxori sue tres rodas et dimidiam rodam terre arrabilis in territorio de Hemyngton habendum et tenendum predictas tres rodas et dimidiam terre eisdem Henrico et Agnete heredibus et assignatis eorum imperpetuum predicti tamen Henricus et Agneta volunt et concedunt per presentes pro se heredibus et assignatis eorum quod quumcunque et quo tempore predictus Willielmus et heredes sui post festum Sancti Michælis Archangeli proxime futurum post datum presentium solvant seu solvi faciant eisdem Henrico et Agnete heredibus aut executoribus eorum tresdesim solidos et iiii denarios quod ex tunc predicta carta concessionis predictarum trium rodarum et dimidie terre cum pertinenciis pro nullo habeatur. In cuius rei testimonium partes predicti alternatim presentibus sigilla sua apposuerunt. Datum apud Hemyngton die Lune proximo post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno regni Regis Henrici quinti post conquestum quarti.

(No. 5.)

Anno 10 Hen. V. c. July 22 (1422).

Omnis Christi fidelibus ad quos presentes litere pervenirint Johannes Wynhall et Johanna uxor mea et Thomas Walsham et

Agnes uxor mea filie Rogeri Payne Salutem in domino sempiter-
nam. Noveritis nos dedisse concessisse et hac presente carta
nostra confirmasse Johanni Goldyng alias Johanni Shepherde de
Hemyngton unam placeam jacentem inter placeam Willielmi
Grenne ex parte boreali et placeam nuper Ade Fferyman ex parte
australi et que quedam placea nuper fuit Alicie filie Ricardi de
Rugemund Et unam rodam terre jacentem super Whitcris furlong
juxta terram heredum Willielmi Kington et protendit capud super
culturam dictam ad viam de Trente. Habendum et tenendum
placeam et predictam rodam terri cum omnibus pertenenciis in
Hemington predicta prefato Johanni Goldyng alias Johanni Shep-
herde heredibus et assignatis suis reddendum faciendum capitalis
dominis feodi illius redditus et servicia inde prius debita et consueta.
Et nos vero prefati Johannes Wynhall et Johanna uxor mea et
Thomas Walshe et Agnes uxor mea filie Rogeri Payne et heredes
nostri predictam placeam et predictam rodam terre cum omnibus
pertinenciis in Hemyngton predicta prefato Johanni heredibus
et assignatus suis contra omnes gentes Warentizabimus et defen-
demus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic presente
carte sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus Johanne Ledes de
Hemyngton Henrico Baker de eadem, Henrico Meynaunt de
eadem, Roberto Meynaunt de eadem, Johanne Smyth de eadem
et aliis. Datum apud Hemyngton predictam die Dominica
proxima ante festum Sancte Marie Magdalene anno regni Regis
Henrici quinti post conquestum decimo.

(No. 6.

Anno 4 Edw : IV. Oct. 28 (1464).

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Bate de Hemmyng-
ton dedi concessi et hac presente carta mea confirmavi Thome
Bonde de Bradmare et Agneti uxori eius tertiam partem unius
messuagii mei jacentis inter messuagium predicti Thome ex parte
boreali et duarum partium messuagii Johannis Smyth ex parte
australi. Et duas partes unius dole vocate 'Over pytte dole'
jacentis in Chapleyn ffirhryng juxta lapidem ex parte solari
Habendum et tenendum predictam partem messuagii et predictas

partes dole cum omnibus suis pertinenciis predictis Thome et Agneti heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero prefatus Ricardus et heredes mei omnia predicta partem messuagii et partes dole cum omnibus suis pertinenciis prefato Thome et Agneti heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cujus rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui. Hiis testibus Thome Rathdale Vicario Ecclesie de Lokynton Willielmo Mall de Hemmyngton Willielmo Bate de eadem Rogero Barode de eadem et multus aliis. Datum apud Hemmyngton in festo Apostolorum Simonis et Jude anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie quarto.

(No. 7.)

Anno 19 Edw. IV. Oct. 1 (1479).

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Goldyng alias dictus Ricardus Shephirde filius et heres Johannis Goldyne alias dicti Johannis Shephirde nuper de Hemyngton dedi concessi et hac presente carta mea confirmavi Ricardo Goldyne alias R. Shephirde juniori filio meo unam placiam cum suis pertinenciis in Hemyngton predicta et unam rodam terre arabilis ibidem jacentem nuper Whitcresforling inter terras heredum Willielmi Langton Que quidem placea et roda terre arabilis michi descenderunt jure hereditario post mortem predicti Johannis Goldyne patris mei Habendum et tenendum omnes predictas placeam et rodam terre arabilis cum omnibus suis pertinenciis prefato Ricardo Goldyne alias dicto Ricardo Shephirde juniori filio meo heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero predictus Ricardus Goldyne alias dictus Ricardus Shephirde filius et heres predicti Johannis Goldyne alias dicti Johannis Shephirde et heredes mei omnes predictas placeam et rodam terre cum omnibus suis pertinenciis prefato Ricardo Goldyne alias dicto Ricardo Shephirde juniori filio meo et heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte mei sigillum meum apposui Hiis

testibus Willielmo Osborne Willielmo Roby, Willielmo Malle, Rogero Barogh et Willielmo Bate ac multis aliis. Datum apud Hemyngton predictam primo die Octobris anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie decimo nono.

(No. 8.)

Anno 20 Edw. IV. Jan. 1. (148⁰).

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia Hogh in pura viduitate mea nuper uxor Johannis Bagnale dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni Ffenton unum cotagium cum edificiis et orto adjacente cum suis pertinenciis in villa de Hemyngton ac tres rodas terre arabilis jacentes in campis ibidem nec non locum communie animalis in Hemyngton Holme Habendum et tenendum omnia predicta cotagium cum edificiis ortum terras et locum animalis cum omnibus suis pertinenciis prefato Johannis Ffenton heredibus et assignatis suis que quidem cotagium cum edificiis ortum terras et locum communiae animalis cum omnibus suis pertinenciis nuper habui simul cum predicto Johanne Bagnale nuper marito meo qui jam viam universe carnis ingressus est ex dono et feoffamento Willielmi Peke nuper de Hemyngton de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero predicta Alicia Hogh et heredes mei omnia predicta cotagium cum edificiis ortum tres rodas terre et locum communie animalis cum omnibus suis pertinenciis prefato Johanni Ffenton heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui. Hiis testibus Willielmo Roby Willielmo Presbury Johanne Shepherd, Willielmo Bate et Rogero Borogh ac multis aliis. Datum apud Hemyngton predictam primo die Januarii anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie vicesimo.

(No. 9.)

Anno 20. Edw: IV. Jan. 1. (148⁰).

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Alicia Hogh nuper uxor Johannis Bagnale salutem in domini

sempiternam. Noveritis me prefatam Aliciam in pura viduitate mea attornam constituisse et loco meo posuisse dilectum mihi in Christo Thomam Ledes meum verum et legitimam attornatum ad intrandum et deliberandum pro me et in nomine meo plenam et pacificam possessionem ac seisinam Johanni Ffenton heredibus et assignatis suis de et in uno cotagio cum gardino adjacente et edificiis in villa de Hemyngton tribus rodis terre arabilis jacentis in campus ibidem et loco in Hemington Holme que nuper habui simul cum predicto Johanne Bagnale nuper marito meo qui jam viam universe carnis ingressus est exdono et feoffamento Willielmis Peke nuper de Hemyngton predicta secundum vim formam et effectum cuiusdam carte mee prefato Johannis Ffenton heredibus et assignatis suis . . . et gratum habentem et habitura quicquid predictus attornatus meus fecerit in nomine meo in premissis aut in aliquo premissorum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto meo sigillum meum apposui. His testibus Willielmo Roby Willielmo Presbury, Johanne Shepherd Willielmo Bate et Rogero Barogh ac multis aliis. Datum apud Hemyngton predictam primo die Januarii anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie, vicesimo.

(No. 10.)

Anno 20, Edw. IV. Feb. 1 (148^o).

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Agnes Wright nuper uxor Thome ...oond et Henricus ...oond filius et heres predictorum Thome et Agnetis remesisse relaxasse et omnino pro nobis et heredibus nostris in perpetuum quietum clamasse Willielmo Osborne et Agneti uxori sue heredibus et assignatis ipsius Willielmi Totum jus nostrum statum titulum clameum possessionem et interesse que habemus habuimus seu quovismodo in futurum habere poterimus de et in omnibus terris et tenementi pratis pascuis et pasturis locis in de Holme redditibus reversionibus et serviciis cum omnibus suis pertinenciis in Hemyngton in comitatu Leycester. Ita quod nec nos prefati Agnes Wright et Henricus nec heredes nostri nec aliquis aliis in nomine nostro aliquod jus clameum et interesse de et in omnibus

predictis terris et tenementis pratis pascuis locis in le Holme redditibus reversionibus et serviciis cum omnibus suis pertinenciis seu aliqua inde parcella de toto exigere aut vindicare poteremus Sed ab omni actione juris et clameo omnimodo inde petendis imperpetuum per presentes sumus exclusi. Et nos vero predicti Agnes et Henricus omnia predicta terras et tenementa prata pascua et pasture loca in le Holme redditus reversiones et servicia cum omnibus suis pertinenciis prefatis Willielmo Osborne et Agneti uxori sue heredibus et assignatis ipsius Willielmi contra omnes gentes Warantizabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto nostro, sigilla nostra apposuimus. Data primo die Ffebruarii anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie vicesimo.

(No. 11.)

Anno 20, Edw. IV. Jan. 4 (1481.)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit nos Agnes Wright nuper uxor Thome ...oond et Henricus ...oone filius et heres predictum Thome et Agnetis attornasse constituisse et in loco nostro posuisse dilectos nostros in Christo Edmundum Roby et Willielmum conjunctim et divisim nostros veros et legitimos attornatos ad intrandum et deliberandum pro nobis et nomine nostro plenam et pacificam possessionem de seisina Willielmo Osborne et Agneti uxori sue heredibus et assignatis ipsius Willielmi de et in omnibus terris et tenementis nostris pratis pascuis et pasture locis in le Holme redditibus reversionibus et serviciis cum omnibus suis pertinenciis in Hemyngton in comitatu Leycester secundum vim formam et effectum cujusdam carte nostre prefatis Willielmo Osborne et Agneti uxori sue heredibus et assignatis ipsius Willielmi inde confecta. Ratos et gratos habentes et habituri quicquid predicti attornatorum nostri in nomine nostro fecerint in premissis seu in aliquo premissorum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto nostro sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus Willielmo Roby, Willielmo Malle, Willielmo Bate, Rogero Barogh, et Willielmo Presbury, ac multis aliis. Datum apud Hemyngton

predictam quarto die Januarii Anno regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie Vicesimo.

(No. 12.)

Anno 6, Henry VII. 29 April (1491).

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Wodde filius Johanne nuper uxoris Johannis Wodde patris mei dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willielmo Osborne et Agneti uxori sue heredibus et assignatis ipsius Willielmi omnia terras et tenementa mea pomarium gardinum tofta crofta prata pascua pasturas et duo loca in le Holme cum suis pertinenciis in Hemington in parochia de Lokyngton in comitatu Leycester habendum et tenendum omnia predicta tofta et crofta prata pascua pasturas et duo loca in Hemyngton Holme cum omnibus et singulis suis pertinenciis prefatis Willielmo Osborne et Agneti uxori sue habendum et ipsius Willielmi de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta et ego de vero predictus Thomas Wodde (warranty in the usual terms). In cuius rei testimonium huic presenti carte mea sigillum meum apposui. Hiis testibus Thomas ...odshawe de Hemington predicta gentylman, Willielmo Malle de eadem Willielmo Bate de eadem Willelmo Presbury de eadem Rogero Baro de eadem Willielmo Sykhull de Castel donyngton clero Magistro Johanne Bours de eadem Willielmo Roby de eadem et Edwardo Roby de eadem ac multis aliis Datum apud Hemyngton predictam penultimo die Aprilis anno regni Regis Henrici Septimi post conquestum Anglie Sexto.

(No. 13.)

Anno 6, Hen. VII. May 7 (1491).

(Release of the same last mentioned premises by Thomas Wodde to William Osborne and Agnes, his wife, and to the heirs of William.)

(No. 14.)

Anno 10, Henry VII. Oct. 1 (1494).

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Goldyng alias dictus Thomas Sheppird filius et heres Ricardi Goldyng alias dicti Ricardi Shephird de Hemyngton, dedi concessi et h : p : c : m :

conf: Johanni Devoroux militi unam placeam cum suis pert: in Hemyngton predicta et unam rodam terre arabilis ibidem jacentem inter terras et rodas Willielmi Langton Que quidem placea et roda terra arabilis michi descenderunt jure hereditario post mortem predicti Thome Golding patris mei alias dicti Tome Shepperd habendum et tenendum omnes predictas placeam et rodam terre &c. prefato Johanni Devoreux militi hered: & assig: suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta (clause of warranty to John Devoroux). In cuius rei testimonium pres: cart mei sigillum meum apposui. Hiis testibus Tome Whytby Johanni Mall Roberto Lepar ac multis aliis. Dato apud Hemyngton predictam primo die Octobris anno regni Regis Henrici Septimi xv^j decimo."

(No. 15.)

Anno 10, Hen. VII. Feb. 10 (149⁴.)

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Devereux miles dominus Fferres de Chartley dedi concessi et hac presentes carta mea confirmavi Elizabete uxori mee unam placeam cum suis pertinentiis in Hemyngton et unam rodam terre arabilis ibidem jacentem super Whyt forlong inter terras heredum Willielmi Langton Que quidem placea et roda terre arabilis habeo ex dono et concessione Tome Goldyng alias dicti Tome Sheperd habendum et tenendum omnes predictas placeam et rodam terre cum omnibus suis pertinentiis prefate Elizabete heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitalis domini feodi illius per serviciis inde debita et de jure consueta (claim of warranty by John Devereux Dominus Fferres de Chartley). In cuius rei testimonium huic pres: cart: mei sigillum meum apposui. Hiis testibus Tome Whytby Johannes Mall Roberto Lepar cum multis aliis Dato apud Growby decimo die Ffebruarii anno regni Regis Henrici Septimi post conquestum xv^j decimo."

signed, Jo: Devereux.

(No. 16.)

Anno 5, Hen. VIII. (1513).

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Osborne de

Hemyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thomæ Wryth de eadem et heredibus suis unum cotagium cum gardino adjacente in Hemyngton et unam animalem pasturam in in pastura domini eidem cotagio adjacente quod quidem cotagium jacet inter cotagium domini de Fferres ex una parte et cotagium Johannis Savege ex altera parte habendum et tenendum predictum cotagium cum gardino adjacentem et predictam animalem pasturem in pasturis predictis prefato Thome heredibus vel assignatis suis imperpetuum de capitalis domini feodi illius per serv: inde debita et de jure consueta (clause of warranty). In cujus rei testimonium hac pres: cart: m: sigillum meum apposui Datum apud Hemyngton in die Sabbotti ante festum Sancti Pauli Apostoli. Hiis testibus Johanne Barow de Hemington Ricardo Bate de eadem Robert Revet de eadem et Ricardo Vincent de eadem et multis aliis anno regni Henrici Octavi quinto."

(No. 17.)

Anno 5 Hen. VIII. Jan. 7 (151 $\frac{3}{4}$).

(Bond of Walter Osborne to Thomas Wrygth for payment of chief rent of the said cottage for ten years.)

(No. 18.).

Anno 6 Hen. VIII. May 7 (1514).

"Indenture bytwene Elizabeth deverres Laydy Ferrers late Wyffe to John deverres sometyme Lord Ferrers of Chartley on the one partye, and Walter Osborne and Raffe Whytbye of Donyngtown on the odur partye." Walter Osborne bargains and sells "to the sayde Lady A cotage and a crofte in Heymington now in the holding of Raffe Whytbye to hold to the sayde lady and her heyres and assignes for evermore." Agreement for further assurance—to deliver all evidences, charters and muniments. "And Raffe Whytbye for a sum of money 'promissed to be payde to him by the sayde lady' bargains and sells to the sayde ladye all such interest lease and terme of years which he hath in the said premisses."

(No. 19).

Anno 6 Hen. VIII. May 14 (1514).

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Osborne frater junior Willielmi Osborne de Donyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi domine Elizabeth Deverres vidue quondam uxori domini Johannes Deverres nuper domini ferrers de Chartley defuncti unum cotagium cum crofto in Hemyngton quondam in tenura Ricardi Donyngton et nunc in tenura Radulphi Whytbye habendum et tenendum predictum cotagium et croftum cum suis pertinentiis prefate domine Elizabeth heredibus et assignatis suis imperpetuum ad usum suum proprium. Et ego vero predictus Walterus et heredes mei predictum cotagium et croftum cum suis pertinentiis prefate domine Elizabeth heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes. In cuius rei testimonium huic presenti carta mei sigillum meum apposui. Datum quarto decimo die Maii Anno Regni Regis Henrici octavi, Sexto.

per me Walterum Osborne.

(No. 20).

Anno 6 Henry VIII. May 16 (1514).

Sciant presentes et futuri quod ego Elizabeth Deverres vidua quondam uxor domini Johannis deverres nuper domini Fferrars de Chartley defuncti donavi concessi et hae presenti carta mea confirmavi Rogero Eyre de Holme Armigero, Johanni Savage de Lokynton Roberto Turner de Hemyngton et Edwardo Bartfeld unum cotagium cum crofto in Hemyngton quod nuper perquisivi de Waltero Osborne habendum et tenendum predictum cotagium cum crofto predicto prefatis Rogero, Johanni, Roberto, et Edwardo heredibus et assignatis suis imperpetuum ad usum mei prefate Elizabeth et inde perimplendum ultimam voluntatem seu aliam liberam dispositionem meam (clause of warranty) Et ad seisinam et possessionem de et in eodem cotagio et crofto secundum formam et effectum hujus presentis carte mee prefatis Rogero Johanni Roberto et Edwardo deliberandam noveritis me constituisse dilectum michi in Christo Ricardum Vincent meum

verum et legitimam attornatum per presentes. In cuius rei testimonium sigillum meum apposui. Data sexto decimo Die Maii anno regni Regis Henrici octavi sexto.

(No. 21).

Anno 19 Hen. VIII. Nov. 10 (1527).

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Wryght de Hemyngton dedi concessi et hac presens carta mea confirmavi Elizabeth de verres vidue quondam uxori domini Johannis de verres nuper domini ffferrers de Chartley defuncti unum cotagium cum gardino adjacente in Hemyngton predicta et unam animalem pasturam in pasturis domini dicto cotagio adjacentem quod quidem cotagium jacet inter cotagium domini le ffferrers ex una parte et cotagium Johannis Savage ex altera parto habendum et tenendum predictum cotagium cum gardino adjacente et predictam animalem pasturam in pastura predicta prefate Elizabethhe heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta (clause of warranty) Hujus rei testimonium huic presenti carta mea sigillum meum apposui Datum apud Hemyngton predictam decimo die mensis Novembris anno regni Regis Henrici VIII decimo nono. Hiis testibus Ricardo Vinsent Johanne Goldyng Willielmo Lowe Willielmo Revett Johanne Geffrey et Thoma Revett cum multis aliis.

(No. 22).

Anno 22 Elizab. Aug. 17 (1580).

Hec indentura facta inter Margaretam Willoughbie viduam nuper uxorem Willielmi domini Willoughbie de Parham defuncti et ante uxorem honorabilis viri Walteri ffferrers Vicomitis Hereford ex una parte et Johannes Harpur de Swarkeston in comitatu Derb : Armigerum ex altera parte. Testatur predictam Margaretam pro quadam suma bone et legalis monete Anglie prefate Margarete per predictum Johannem Harpur pre manibus soluta predictae Margareta fatetur ae plenarie contentam et satisfactam et predictum

Johannem Harpur heredes et executores suos inde acquietat per presentes dedisse concesisse et hoc presenta scripto confirmasse profato Johanni Harpur Totum illud Manerium suum de Hemington in comitatu Leycestrie ac omnia et singula messuagia cotagia edifica hortos gardina terras tenementa prata pascua pasturas piscarias redditus reversiones servicia ac cetera hereditamenta sua quecumque cum suis pertinenciis universis in Hemyngton Lockengton Dunnyneton, et Dyseworthe in dicto comitatu Leicestrie. Habendum et tenendum et gaudendum predictum manerium ac cetera omnia et singula premissa cum suis pertinenciis universis profato Johanni heredibus et assignatis suis durante vita naturali prefate Margarete ad solum opus et usum dicti Johannis heredum et assignatorum suorum in perpetuum. Reddendo inde annuatim prefate Margarete et assignatis suis pro termino vite sue Triginta et duas libras bone et legalis monete Anglie ad festum Sancti Michælis Archangeli et annunctionis Beate Marie Virginis per equales porciones. Et si contingat predictum annualem redditum triginta et duarum librarum aut aliquam inde parcellam arretro fori in parte vel in toto aliquo tempore durante vita eiusdem Margarete post aliquod festum festorum predictorum quo ut prefertur solvi debent et non solutum si legittime petatur quod tunc et deinceps bene liceat prefate Margarete et assignatis suis durante vita prefate Margarete in predictum manerium et cetera premissa et in quamlibet inde parcellum intrare et distingere distr. sic ibidem captos et habitos licite apportari effugare ac penes se retinere quousque de predicto redditu trinti et duarum librarum cum arreragiis inde si que fuerint plenarie sunt satisfacti et persoluti. Et prefata Margareta predictum Manerium ac omnia et singula alia premissa cum suis pertinenciis universis profato Johanni heredibus et assignatis suis ad opus ad usum predictum contra se et heredes suos Warantizabit et in perpetuum defendet per presentes Et insuper prefata Margareta constituit ordinavit attornasset et in loco suo posuit dilectos sibi in Christo Willielum Baynbrigge generosum et Johannem Jacksonne suos veros legittimos attornatos conjunctim et divisim ad intrandum et ingrediendum vice et nomine suo in predictum manerium cum